

Ulsa Pack A/S
CVR-nr. 45620913
Hindemaevej 76
5540 Ullerslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulsa Pack A/S
Hindemævej 76
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 45620913
Hjemsted: Nyborg Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christian Anthon Rødin-Nielsen, formand
Torkild Pedersen Hansen
Peter Bisgård Jensen
Orla Kielgast Poulsen

Direktion

Peter Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af emballage i træ og krydsfiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for Ulsa Pack A/S for regnskabsåret 2015 må betegnes som utilfredsstillende.

Om selskabets aktiver og passiver, økonomisk stilling samt resultat i øvrigt henvises til efterfølgende årsrapport.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et negativt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Aktierne i selskabet er solgt til DTE A/S pr. 2. februar 2016.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.113.858	8.982
Personaleomkostninger	1	(8.988.650)	(8.772)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.375.859)</u>	<u>(1.692)</u>
Driftsresultat		(2.250.651)	(1.482)
Andre finansielle indtægter		106.581	232
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.234.538)</u>	<u>(837)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.378.608)	(2.087)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(115.397)</u>	<u>(51)</u>
Årets resultat		<u>(3.494.005)</u>	<u>(2.138)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.494.005)</u>	<u>(2.138)</u>
		<u>(3.494.005)</u>	<u>(2.138)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.553.430	6.811
Produktionsanlæg og maskiner		5.035.955	5.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.501	34
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.695.886</u>	<u>12.412</u>
Anlægsaktiver		<u>11.695.886</u>	<u>12.412</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.947.145	7.468
Varer under fremstilling		118.704	153
Fremstillede varer og handelsvarer		2.251.699	3.596
Varebeholdninger		<u>6.317.548</u>	<u>11.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.742.861	2.928
Udskudt skat		0	115
Andre tilgodehavender		67.845	17
Tilgodehavender		<u>4.810.706</u>	<u>3.060</u>
Likvide beholdninger		<u>76.623</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.204.877</u>	<u>14.278</u>
Aktiver		<u>22.900.763</u>	<u>26.690</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	3.350.000	3.350
Overført overskud eller underskud		1.145.739	4.640
Egenkapital		<u>4.495.739</u>	<u>7.990</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.902.837	4.919
Bankgæld		2.920.630	1.645
Finansielle leasingforpligtelser		222.754	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.046.221</u>	<u>6.564</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	970.812	542
Bankgæld		3.212.713	8.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.605.340	1.453
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.631	217
Anden gæld	7	3.387.307	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.358.803</u>	<u>12.136</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.405.024</u>	<u>18.700</u>
Passiver		<u>22.900.763</u>	<u>26.690</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.350.000	4.639.744	7.989.744
Årets resultat	0	(3.494.005)	(3.494.005)
Egenkapital ultimo	3.350.000	1.145.739	4.495.739

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	8.174.896	7.910	
Pensioner	706.046	725	
Andre omkostninger til social sikring	<u>107.708</u>	<u>137</u>	
	<u>8.988.650</u>	<u>8.772</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.375.859</u>	<u>1.692</u>	
	<u>1.375.859</u>	<u>1.692</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	<u>115.397</u>	<u>51</u>	
	<u>115.397</u>	<u>51</u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	15.827.666	26.053.070	2.120.088
Tilgange	<u>0</u>	<u>542.815</u>	<u>117.335</u>
Kostpris ultimo	<u>15.827.666</u>	<u>26.595.885</u>	<u>2.237.423</u>
Af- og nedskrivninger primo	(9.016.952)	(20.486.191)	(2.086.086)
Årets afskrivninger	<u>(257.284)</u>	<u>(1.073.739)</u>	<u>(44.836)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(9.274.236)</u>	<u>(21.559.930)</u>	<u>(2.130.922)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.553.430</u>	<u>5.035.955</u>	<u>106.501</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	350	1.000,00	350.000
B-aktier	3.000	1.000,00	3.000.000
	<u>3.350</u>		<u>3.350.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	242	333.918	4.902.837	3.567.165
Bankgæld	300	586.000	2.920.630	576.630
Finansielle leasingforpligtelser	0	50.894	222.754	0
	<u>542</u>	<u>970.812</u>	<u>8.046.221</u>	<u>4.143.795</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.487.766	634
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.515.202	677
Andre skyldige omkostninger	384.339	245
	<u>3.387.307</u>	<u>1.556</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 4.800 t.kr. med pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på 6.553 t.kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld ligger realkreditpantebrev nom. 5.485 t.kr. med pant i grunde og bygninger til en bogført værdi på 6.553 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 6.500 t.kr. med virksomhedspant. Den 31.12.2015 udgør værdien af pantsatte aktiver 16.303 t.kr.